CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE TERRA DE AREIA – COMDICA

EDITAL N° 03, DE 14 DE OUTUBRO DE 2025

HOMOLOGA as inscrições do Processo de

Escolha Suplementar do Conselho Tutelar

de Terra de Areia.

O Presidente da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o artigo n° 139 da Lei Federal n°8069 (ECA) e o artigo n°39 da Lei Municipal

n°2727 de 08 de março de 2023 e em conformidade com o edital n° 01 e 02/2025, TORNA

PÚBLICO o presente Edital.

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições dos

candidatos ao Processo de Escolha Suplementar do Conselho Tutelar de Terra de

Areia 2025.

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Alice Brando de Matos

Cátia de Souza da Silva

Roni da Silva Maier

Rosirlei de Jezus Silveira

Silvana da Silva Ososcki

Viviane Iara Giacomelli

Zilaine da Silveira da Rosa

___________________________________

Jonas Neto da Rosa

Presidente da Comissão Especial Eleitoral do Comdica de Terra de Areia